
ZARZĄDZENIE Nr 3160/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.11.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez VII Liceum Ogólnokształcące 
im. Zofii Nałkowskiej w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej przy ul. Skarbińskiego 5 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki 
oświatowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2017r. poz.1875), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 624,820,1509,1529,1566 i 1595) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez VII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej w Krakowie umów najmu  i użyczenia pomieszczeń i powierzchni 
mieszczących się w budynku szkolnym położonym przy ul. Skarbińskiego 5, na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 376/4 o pow. 1,3136 ha obręb 4 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, objętej księga wieczystą nr KR1P/00054620/0 stanowiącej własność 
Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na 
czas oznaczony tj. od dnia 1.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.  z niżej wymienionymi 
podmiotami:
1) „Kseromark” - umowa najmu powierzchni 2 m2 części korytarza z przeznaczeniem na 
kserokopiarkę;
2) Marzena Błaż Biuro Administracja-Handel-Usługi – umowa najmu powierzchni 1 m2 
części korytarza z przeznaczeniem na automat do sprzedaży artykułów spożywczych;
3) NZOZ „Profilaktyka i Terapia Lekarska Praktyka Grupowa” Sp. z o.o. – umowa użyczenia 
pomieszczenia o pow. 12,5 m2 z przeznaczeniem na gabinet profilaktyczny na cele realizacji 
zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej;
4) Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego APEIRON – umowa najmu 
sali gimnastycznej o pow. 220 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – naukę sportów 
obronnych (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);
5) Marcin Bocheński – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 220 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);
6) Maciej Cymbalista - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 220 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);
7) Niezależne Zrzeszenie Studentów Akademii Górniczo – Hutniczej – umowa najmu sali 
gimnastycznej o pow. 220 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami uczniów);
8) Bartłomiej Sas – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 220 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe (w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów);
9) Wojskowy Klub Sportowy „Wawel” - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 220 m2

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe (w godzinach niekolidujących z zajęciami uczniów);
10) Małopolski Związek Lekkiej Atletyki – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 220 m2

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe (w godzinach niekolidujących z zajęciami uczniów);
11) Krakowski Okręgowy Związek Koszykówki – umowa najmu auli o pow. 120 m2

z przeznaczeniem na prowadzenie szkolenia (w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
uczniów);



12) Natural Duo Marcin Kuczyński – umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 48 m2

z przeznaczeniem na prowadzenie szkolenia (w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
uczniów);
13) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku ul. Lea 75 – umowa najmu sali lekcyjnej
o pow. 48m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zebrań członków wspólnoty (w godzinach 
niekolidujących z zajęciami uczniów);
14) Biuro Turystyki Jaworzyna Tour Kaczmarczyk Wilk – umowa najmu pomieszczeń 
szkolnych o powierzchni nieprzekraczającej 400 m2 w zależności  od ilości osób
uczestniczących w kursie, z przeznaczeniem na prowadzenie szkoleń (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami uczniów);
15) Szkoła Języka i Kultury Polskiej UJ (Szkoła Letnia Uniwersytetu Jagiellońskiego) – 
umowa najmu sal o powierzchni nieprzekraczającej 1000 m2 w zależności od ilości osób 
uczestniczących w kursie, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków najmu i użyczenia 
jest Dyrektor VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Skarbińskiego 5.

3. Zobowiązuje się Dyrektora VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej
z siedzibą w Krakowie przy ul. Skarbińskiego 5 do:
1) uzyskania parafy głównego księgowego  placówki oświatowej na przedmiotowych 
umowach najmu i użyczenia;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 149) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz 
wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego 
dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1154).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


